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Telenor udnævner ny sikkerhedschef

Fra 15. april 2025 kan Camilla Rosenkilde kalde sig Director, Head of Security
i Telenor Danmark. Med rollen følger ansvaret for at beskytte netværket og it-
infrastrukturen mod både fysiske og virtuelle angreb, håndtere sårbarheder,
implementere sikkerhedspolitikker i praksis samt sikre, at kritiske tjenester
forbliver tilgængelige under alle forhold.

Camilla Rosenkildes nye stilling betegner en opskalering af Telenors
sikkerhedsorganisation. Det betyder nemlig, at tidligere sikkerhedschef Per
Olsen fortsætter som Chief Information Security Officer (CISO) i Telenor,
mens rollen som Head of Security fortsætter med Camilla Rosenkilde i
spidsen.



Stor erfaring fra Telenor
Camilla Rosenkilde har været en del af Telenor i 17 år og har i løbet af sin
karriere varetaget forskellige specialist- og lederroller i forskellige dele af
forretningen. De seneste fire år har hun været Head of HR Operations & PA
og igennem årene har hun på tværs af forretningen oparbejdet solid erfaring
med ledelse, leverandørsamarbejde, projektledelse og procesoptimering. Nu
ser hun frem til at se Telenor med friske øjne fra en ny synsvinkel:

”Sikkerhed spænder enormt bredt, min første opgave bliver at indsamle en
masse viden om, hvad fremtiden kalder på, når vi som televirksomhed taler
om sikkerhed,” siger Camilla Rosenkilde og fortsætter:

”Sikkerhedsindsatsen i Telenor er de sidste tre-fire år blevet vigtigere og
vigtigere, og sikkerhed er vores næststørste investeringsområde. I tech-
divisionen skal vi på tværs samarbejde om at træffe de strategiske valg, som
skal passe på vores netværk – ikke kun nu, men også i fremtiden. Det ser jeg
frem til at blive en del af, sammen med de fantastiske forbindelser, som
allerede knokler for at få os på forkant af sikkerhedsagendaen”.

Teknologidirektør i Telenor Louise Haurum ser frem til samarbejdet med
Camilla Rosenkilde i den nye rolle:

"Jeg er rigtig glad for, at Camilla har takket ja til at stå i spidsen for vores
sikkerhedsindsats. Hun kommer med en solid profil og erfaring fra både
tekniske og kommercielle områder, hvilket er afgørende i en tid med stigende
sikkerhedstrusler mod teleselskaber og kritisk infrastruktur. Camilla er en
stærk leder med en dyb forståelse af både forretning og teknologi, og jeg er
overbevist om, at hun sammen med holdet vil løfte vores sikkerhedsindsats
til næste niveau," siger Louise Haurum.

Camilla Rosenkilde startede sin karriere i Telenors kundeservice for 17 år
siden. Privat bor hun i Aalborg sammen med sin mand og deres to børn.
Fritiden bruges ofte på familie, venner og hendes store interesse for
cykelsport. Sommerferien i år går til Frankrig for at følge Tour de France, hvor
hele familien skal nyde suset blandt de øvrige fans, hvor der skal heppes på
alle de dygtige danske cykelryttere.

Telenor hjælper danskerne med at skabe gode forbindelser via mobil og



internet. Vores mål er at skabe sammenhæng i vores kunders digitale liv og i
det danske samfund. Derfor investerer vi hvert år massivt i innovation og i
udvikling af den danske teleinfrastruktur.

Telenor er Danmarks næststørste teleselskab og en del af Telenor-koncernen,
som opererer i hele Norden og i Asien, og på verdensplan hjælper vi 186
millioner kunder med at kommunikere. I Danmark er vi ca. 900 medarbejdere,
har 38 butikker fordelt over hele Danmark og gør hver dag vores yderste for
at gøre det nemt for vores kunder at kommunikere og sikre deres forbindelse
på både mobil og internet. I Danmark er CBB Mobil også en del af Telenor-
familien. Du kan læse mere om os på www.telenor.dk.
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